
1

2

3

4

A B C D E

1

2

3

4

A B C D E

1S1588C1815

①

⑤

⑥

④

①

⑤

⑥

④

4

1
2
3

4
3
2
1

4
3
2
1

4
3
2
1

2 3

470

1K

1 4

3 2

14

GND

RxD

TxD

13.8V

100

10K

ST-32/SD-32

ST-32/SD-32

+5V

D-

D+

GND

＋５V

D-

D+

2.7ｋ

2.7ｋ

1K

1K

PC817

G
N

D

＋
５

V

D
-

D
+

GND

Rig　ACC端子へ

4.7μ

USBコネクタAタイプ

Riｇ　Data　OUT

Rig　Data IN

GND

Rig　DATA端子へ

コネクタは撤去

サウンドモジュール上にあったので未使用

無線マウスで使用
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